
DECORATIUNI PENTRU SARBATORILE DE IARNA

I.D.: 52783976

Data
publicarii 17.12.20

Coduri CPV 31527200-8

Pretul
estimativ: 8.403,36 RON - 8.403,36 RON

Descriere: DECORATIUNE SALCIE 400 LED 180CM- 1X840,33 LEI=840,33 LEI DECORATIUNE COPAC 600
LED 250 CM- 1X1008,40 LEI=1008,40 LEI DECORATIUNE STEA 435 LED- 2X 252,10 LEI=504,20
LEI PERDEA LUMINI- 2X420,17 LEI= 840,34 LEI PROIECTOR LASER LED- 3X168 LEI= 504 LEI
INSTALATIE LUMINI- 4X420,17 LEI= 1680,68 LEI CABLURI SI ACCESORII NECESARE- 1X672,27
LEI= 672,27 LEI MANOPERA- 1X2353,14= 2353,14 LEI
